
   
 
 
 

CITTA’ DI VITTORIA  

                          (Libero Consorzio Comunale di Ragusa)                                         
 

                   ****************************************************** 

 
 

              DIREZIONE  AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 

 
 

                Servizio  Gestione Amministrativa del Personale 
 

            DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
 
 

         Data  08.02.2022    
                                                                        Atto n°   242 
 
Oggetto: Conferimento dell'incarico a titolo gratuito al dipendente in quiescenza, dott. Enzo 

Simola ai sensi dell'art. 5, c. 9 del D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito con 
modificazioni, dalla legge 7 agosto 2012, n. 135 e s.m.i., e  approvazione schema di 
disciplinare – Modifica determinazione del dirigente n. 213 del 3 febbraio 2022. 

                                        
 

 
 
 

 
 

  

Parere Regolarità Tecnica 

VISTA la presente determinazione 
 
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE  in ordine alla regolarità tecnica 
 
Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione Amministrativa 
 
Vittoria,  08.02.2022                                                                                                                      Il Dirigente 
                                                                                      
                                                                                                                                               F.TO LA MALFA 

Parere Regolarità Contabile 

VISTA la presente determinazione 
 
ESPRIME PARERE     FAVOREVOLE      in ordine alla regolarità contabile 
 
L’importo della spesa di €.                            è imputata al CAP.   
______________________________________________________________________________________________ 
 
VISTO: si attesta la copertura Finanziaria 
 
Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente. 
 
                                                                                                                                         Il Dirigente  
Vittoria,  08.02.2022     F.TO BASILE 

Spazio riservato al Segretario Generale 
 
 
Vittoria,……………………………..                                                    Il Segretario Generale 
 

  



 
 

IL DIRIGENTE 

  

Vista la determinazione n. 213 del 3 febbraio 2022 avente ad oggetto: “Conferimento dell'incarico a titolo 

gratuito al dipendente in quiescenza, dott. Simola Enzo ai sensi dell'art. 5, c. 9 del D.L. 6 luglio 2012, n. 95, 

convertito con modificazioni, dalla legge 7 agosto 2012, n. 135 e s.m.i. e approvazione schema di disciplinare 

”, che per le parti non modificate dal presente provvedimento si richiama integralmente; 

 

Ritenuto necessario sostituire lo schema di disciplinare approvato ed allegato alla determinazione n. 213 del 3 

febbraio 2022, approvando lo schema di disciplinare allegato al presente provvedimento   

 

Dato atto di non trovarsi in situazioni nemmeno potenziali di conflitto di interessi né in condizioni e/o rapporti 

che implicano l'obbligo di astensione ai sensi del DPR n. 62/2013  e del codice di comportamento interno e di 

avere verificato che i soggetti intervenuti nell'istruttoria  non incorrono in analoghe situazioni; 
 

   

   Visti: 

il D.lgs. 267/2000; 

la L.R. 48/91; 

la L.R. 30/2000; 

l’OREL  vigente in Sicilia 

 

                                                                                         DETERMINA 

 
      Per i motivi sopra esposti che si intendono richiamati: 
 

 Sostituire lo schema di disciplinare allegato alla determinazione del dirigente n. 213 del 3/2/2022; 

  Approvare l'allegato schema di discliplinare di incarico contrassegnato dalla lettera “A”; 

 Confermare la determinazione n. 213 del 3/2/2022, per le parti non modificate dal presente 

provvedimento, 

 Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, al Dirigente della Direzione 

Polizia Municipale e al dott. Enzo Simola. 

 

 

 

                 L’Istr.re Dir.vo dei servizi contabili 

               F.TO       dott.ssa Giuseppa Di Modica 

                                                                           Il Dirigente 
                     F.TO           Dott. Giorgio La Malfa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

        

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio del 

Comune, dal 09.02.2022 AL 23.02.2022 e registrata al 

n…………………………….del registro pubblicazioni. 

 

Vittoria, lì………………………………………..   

                                                                                                  

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     

 

 

 
 

                                                                                                    
     


